Załącznik nr 6

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG



	Lp.
	Przedmiot umowy
	Wartość
	Data wykonania
od-do

	Podmiot
odbierający prace



	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	




Należyte wykonanie lub wykonywanie wyżej wymienionych usług potwierdzam załączonymi dowodami.




………………………………                                     …………………………………….
            (Miejscowość, data)                                                                                                (pieczątka i podpis)



